—  1 —

云 南 省 教 育 厅 文 件
云教科〔2012〕4号

云南省教育厅关于启动 2012 年度

云南省高校学术著作出版基金项目申报工作的通知

各高等学校：

继 2011 年云南省高校学术著作出版基金管理委员会第三届

委员会换届工作之后， 我们对云南省高校学术著作出版基金管理

委员会的工作及基金的管理办法等工作进行了梳理， 在征求各方

面的意见和建议，进一步完善基金资助管理制度和规章的基础

上，经研究，决定于近期启动 2012 年度云南省高校学术著作出

版基金项目的申报工作。现将有关事项通知如下：

一、申报程序

由各高等学校科研（技）处、社科处，组织教师自愿申报，

—  2 —

以学校为单位遴选按限额数推荐报送， 每所高校推荐书稿不超过

3部。

二、项目申报对象及范围

在职在岗的高等学校教师。 资助范围为 2008年 12月至今尚

未公开出版发行的学术专著， 已获得其他渠道资助并公开出版发

行的学术著作不在本申报资助之列。

三、申报材料

（一）申报人申报的学术著作出版基金项目资助书稿，填写

项目申请书（见附表），经同行专家书面推荐，经学校科研（技）

处、社科处审核，并签署书面推荐意见。

（二）按基金管理办法，申请资助的书稿种类仅限于“学术

类著作”，每部书稿 15万～25万字，特别优秀者可适当放宽。

四、申报时间

2012 年 3 月 25 日～5 月 20 日，项目组织集中评审时间为

2012年 6月～7月。

五、资助方式

全额资助和部分资助两种方式。

六、其他事项

请各校将推荐书稿、 项目申请书及同行专家书面推荐意见一

式一份统一报送至云南大学出版社云南省高校学术著作出版基

金管理办公室。

—  3 —

联系人：蔡红华

联系电话：0871—5031051、13354655818

附件：云南省高校学术著作出版基金资助项目申请书

二〇一二年三月二十一日

—  4 —

主题词：教育 学术著作出版△ 申报 通知

抄送：云南大学出版社“云南省高校学术著作出版基金管理

办公室”。

云南省教育厅办公室  2012 年 3 月 21 日印发

校对：马光宇 共印 10份